Realizimi i Punëve Projektimi dhe realizimi i punëve 

X 

2.3Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjesh Kuadër 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po    

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit:  49,544,590 (dyzet e nëntë milionë e pesëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion objekti, Tiranë”. 

2.5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj 5 ose ditë 150 

ose  

duke filluar nga  nga data e fillimit të punimeve me përfundim pas 150 ditëve.